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Hallar el area y perimetro

AREA DE MATEMATICA

5 dm

§§ REYNALDO CARTOLINR.

Hallar el area y perimetro

.

47 mm

30mm
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57 mm

10 mm

HEROES DE LA TERCERA EDAD
(AREAS Y PERIMETROS)

Hallar el area y perimetro

6 cm

Hallar el area y perimetro

17 m

15 m

18 cm

Hallar el area y perimetro

Halla el érea y el
perimetro de los

siguientes poligonos, y
encontraras el nombre

de cada héroe.

Hallar el area y perimetro
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